ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

23 мая 2023 г.

№ 42/12-1

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 667

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

территориальной избирательной комиссии района имени Полины Осипенко от

23 мая 2023 года № 43/5-1 «О формировании участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 667», рассмотрев предложение(я) по

кандидатуре(ам) для назначения председателем участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 667, территориальная избирательная

комиссия района имени Полины Осипенко п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 667 Сумкину Татьяну Федоровну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 667 с

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 667 Сумкиной Т.Ф. созвать первое

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 667

06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 667.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии района имени Полины

Осипенко Малетину А.С.

Председатель
территориальной избирательной

района им.П.Осипенко

Ю.А.Шкурко

Секретарь

территориальной избирательной
района им.П.Осипенко

А.С.Малетина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

23 мая 2023 г.

№ 42/13-1

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 669

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

территориальной избирательной комиссии района имени Полины Осипенко от

23 мая 2023 года № 43/6-1 «О формировании участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 669», рассмотрев предложение(я) по

кандидатуре(ам) для назначения председателем участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 669, территориальная избирательная

комиссия района имени Полины Осипенко п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 669 Чумичеву Светлану Валерьевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 669 с

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 669 Чумичевой С.В. созвать первое

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 669

06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 669.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии района имени Полины

Осипенко Малетину А.С.

Председатель
территориальной избирательной

района им.П.Осипенко

Ю.А.Шкурко

Секретарь

территориальной избирательной
района им.П.Осипенко

А.С.Малетина